
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ TOPLUMA HİZMET FAALİYETLERİNİN 
DEĞERLENDİRME RAPORU 

Yükseköğretim kurumlarından üniversiteler, bilimsel araştırma ve yayın, eğitim-öğretim ve topluma hizmet 

konularında önemli bir rol üstlenmişler. Üniversitelerin ortaya koyduğu bu faaliyetlerin her biri ve hepsi ile toplumun 

yaratıcı ve düşünsel yönüyle doğrudan ilişki içinde olarak toplumun kendine özgü tarihsel, kültürel ve sosyal gelişimini 

şekillendirirler. Üniversite, bu faaliyetleri içinde bulunduğu toplumdan beslenmeden gerçekleştiremez. Bu kapsamda 

Üniversitemiz stratejik planına uygun olarak fakültemizde yürütülen ve bu raporda belirtilen faaliyetler topluma 

hizmet başlığı altında değerlendirilmektedir. 

Bir araştırma üniversitesi olarak Bursa Uludağ Üniversitesi’nin topluma hizmet vermek amacıyla, kabul ettiği misyona 

uygun olarak, fakültemiz kendi faaliyetlerini gerçekleştirirken çevresel, sosyal ve ekonomik açıdan ortaya çıkan 

olumsuz etkileri en aza indirmek için çalışır ve sürdürülebilir bir yaşam biçimi konusunda topluma öncülük etmektedir. 

Birden çok disiplinin bir arada çalışarak ürettiği bilgi birikimini üniversite-sanayi, üniversite-kamu, üniversite-sivil 

toplum kuruluşları iş birlikleriyle insanlığın hizmetine sunarak toplumun sosyal, ekonomik ve entelektüel açıdan 

gelişmesini sağlamaya çalışmaktadır. Yerel ve ulusal boyutta bulunduğu bölgenin beşeri, sosyal, ekonomik ve ekolojik 

sorunlarına yönelik çözümler üreterek kolektif aklın oluşmasına katkıda ve karar mekanizmalarına etkide bulunmak 

için faaliyetler sürdürmektedir. Mezunlarımızın hem birey olarak hem de mesleki seçimlerinde, toplumu pozitif yönde 

değiştirme ve dönüştürme potansiyeline sahip iş yaratıcıları olarak toplumun itici gücü olması için destekleyici 

faaliyetler sürdürmektedir. Fakültemiz bölümlerimizin ilgili kurulları aracılığıyla topluma sunduğu katkıların nicel ve 

nitel kalitesini güvence altına almak amacıyla hizmet stratejisinin içeriğini iç ve dış paydaşlardan düzenli ve sistematik 

olarak toplanan geribildirimlerle geliştirir ve iyileştirir, planlama ve ihtiyaç analizleri ile güncellemektedir. Sürekli 

iyileştirmeye bağlı olarak fakültemiz belirlenmiş hedeflere ulaşmak üzere planlamalar gerçekleştirmektedir. Bu 

hedefler; fakültemizdeki faaliyet ve süreçleri, toplumsal ve çevresel fayda yaratmak üzere en verimli olacak şekilde 

oluşturmak, bölgemizin sosyoekonomik ihtiyaç ve sorunlarına yönelik akademik çalışmaları teşvik etmek, toplumsal 

katkı uygulamalarıyla ilgili periyodik bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirerek farkındalık yaratmak, bilinç oluşturmak, 

yerel kuruluşlar, kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları, özel sektör gibi toplumsal aktörlerle iş birliği ve ortaklık 

faaliyetlerinin sayısını artırmak, topluma yönelik yaşam boyu öğrenme faaliyetleri geliştirmek ve bölgemizin ihtiyacı 

olan nitelikli eleman ihtiyacı için gereken eğitimlerin gerçekleştirilmesiyle bölgenin kalkınmasını sağlamak şeklinde 

ifade edilebilir.  

Bu raporda 2020-2022 aralığında gerçekleşen faaliyetler incelendiğinde bahsi geçen hedeflere yönelik faaliyetlerin 

bölümlerimiz aracılığıyla başarıyla gerçekleştirildiği gözlemlenmektedir. Topluma hizmet faaliyetleri ekleriyle bu 

raporda değerlendirilmiştir. 

1- Liselere Yönelik Yapay Zeka Kursu 

2- Sürdürülebilir Tekstil Etkinliği 

3- Elektrikli Araçlar Seminerleri  

4- MMO ile III. NDT Günleri Etkinliği 



5- I. Ulusal Tekstil Makineleri Sempozyumu 

6- İklim Değişikliği ve Etkilerine Yönelik Bilgilendirmeler 

7- Ulusal Ekserji Yaz Kursu 

8- Endüstri Mühendisliği Sanayi Zirvesi Etkinliği 

9- TÜBİTAK 2244 Programının Yürütülmesi 

10-  Mühendislik Fakültesi Dergisi 

Bu faaliyetlerin yanı sıra rutin olarak bölümlerimizin sahip olduğu altyapı ve insan kaynağı kullanılarak bazı test ve 

ölçüm hizmetleri verilmektedir. Her yıl gözden geçirilen ölçüm ve test hizmetlerinin niteliği ve birim fiyatları bölüm 

web sayfalarımız aracılığıyla duyurulmaktadır. Bu hizmetler sayesinde kamu kaynaklarının verimli kullanılması 

sağlanmaktadır. Hizmeti talep edilen toplumun ilgili kısımların asıl ihtiyaç duyduğu güvenilir ve etik bir zemindir. 

Fakültemiz sunduğu hizmetleri zamanında, uygun maliyetli ve güvenilir bir şekilde topluma sunmaktadır.  

Önümüzdeki dönemde de topluma hizmete yönelik hedeflere ulaşmak için faaliyetlerin artırılması, teşvik edilmesi ve 

duyurulması hususlarında planlamalar yapılması gerekmektedir. Bu nedenle yönetimimizce aşağıdaki kararlar 

alınmıştır.  

• Planlamaların yapılabilmesi için üniversite içindeki birim ve üst yönetim ile görüşmelerin gerçekleştirilmesine, 

üniversite dışı paydaşlar ile Dekanlık düzeyinde temasların artırılmasına karar verilmiştir.  

• Faaliyetlerin yaygın etkisini artırmak için teşvik mekanizmalarının planlanmasına ve web sayfamız başta 

olmak üzere haber kanallarının daha etkin kullanılması için profesyonel destek alınmasına karar verilmiştir.  

• Fakültemiz altyapısı aracılığıyla sunulan hizmetlerin sayısının artırılması amacıyla altyapı projelerine 

başvuruların teşvik edilmesine karar verilmiştir. 

• Artan enerji maaliyetleri göz önünde bulundurularak fakültemizde sunulan hizmet birim fiyatları için her altı 

ayda bir gözden geçirme ve güncelleme yapılmasına karar verilmiştir.  
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1- BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÖNCÜLÜĞÜNDE DÜZENLENEN LİSE 
ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK ULUSAL YAPAY ZEKÂ KURSU 

Ülkemizin ihtiyacı olan farklı kademelerdeki yazılımcı ihtiyacını karşılamak üzere fakültemiz bilgisayar mühendisliği ve 
makine mühendisliği öncülüğünde Bursa Uludağ Üniversitesi Dijital Dönüşüm Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
çatısı altında 16 - 31 Temmuz 2022 tarihleri arasında lise öğrencilerine yönelik 18 saatlik “YAPAY ZEKÂ KURSU” eğitimi 
verilmiştir. Programda 6 öğretim elemanı görev almıştır. Katılımcılara Yapay Zekâya Giriş, Python Programlama Dili, 
Makine Öğrenmesi, Yapay Sinir Ağları, Derin Öğrenme ve Evrişimli Sinir Ağları (CNN) konularını kapsayan bir dizi 
eğitim verilmiştir. Katılımcılara Programı tamamlayan öğrencilere sertifika verilmiştir. Programın ilanı ve sonuçları 
üniversitemiz web sayfasında ve ulusal basın aracılığıyla topluma duyurulmuştur. Ayrıca programın sonuçları ve 
gelecek programlar konusunda Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi sözlü olarak bilgilendirilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplam 127 başvuru yapılmış olup 99 adedi kabul 
edilmiştir.  

Başvurular sınıf bazında değerlendirildiğinde, 9. Sınıf öğrencilerinin programa daha çok ilgi gösterdiği 
gözlemlenmiştir.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lise türleri arasında ise en yoğun ilgi Anadolu lisesi öğrencileri tarafından gösterilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İllere göre 
değerlendirme yapıldığında, Bursa ilinin ön planda olduğu, ayrıca başta Marmara Bölgesi olmak üzere birçok farklı 
bölgeden de başvuru gerçekleştirildiği görülmüştür.  

 

 

 



2- BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÖNCÜLÜĞÜNDE DÜZENLENEN SÜRDÜLEBİLİRLİK 
BİLİNCİNİN KAZANDIRILMASI 

Sürdürülebilir Tekstil (Atığın Modası Geçti Etkinliği) 

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Sürdürülebilir Kampüs Koordinatörlüğü, Avrupa Atık Azaltım Haftası dolayısıyla özel 
bir etkinliğe imza attı. Atığın Modası Geçti başlığıyla “Sürdürülebilir Tekstil” konusunun ele alındığı organizasyonda 
sektör temsilcileri ile akademisyen ve öğrenciler bir araya geldi. Açılış töreninin ardından sürdürülebilir Kampüs 
Koordinatörü Prof. Dr. Güray Salihoğlu, Koordinatör Yardımcısı Prof. Dr. Şule Turhan, Tekstil Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Dilek Kut, İpekiş Genel Müdürü Aşkın Kandil, Yılmaz İpek Kalite Sistem ve Sürdürülebilirlik 
Yöneticisi Hazal Onat, Nursim Geri Dönüşüm Genel Müdür Yardımcısı Bilun Aksoy, Sanatçı Elif Kılıç ve BUÜ Çevre 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kamil Salihoğlu’nun bulunduğu geniş katılımlı bir panel düzenlendi. 
Panelde yer alan konuşmacılar tekstil sektöründeki atık yönetimi ve geri dönüşüm uygulamalarına dair görüşlerini 
paylaştı.

 

 

 



 

  

 

 

 



3- BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÖNCÜLÜĞÜNDE DÜZENLENEN ELEKTRİKLİ VE 
HİBRİT TAŞIT TEKNOLOJİLERİ SEMİNERLERİ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bursa Uludağ 

Üniversitesi 

(BUÜ) 
Otomotiv Çalışma Grubu 
tarafından düzenlenen ‘Elektrikli 
ve Hibrit Taşıt Teknolojileri 
Seminerleri’ne ilgili bölümlerde 
okuyan öğrenciler büyük bir ilgi 
gösterdi. Sektörün deneyimli 
isimlerinin konuşmacı olarak 
katıldığı program online ortamda 
gerçekleştirildi.  

 

 

Oyak-Renault, Karsan, KIRPART, WAT Motor, TEMSA gibi otomotiv sektörünün önde gelen firmaların üst düzey 
yöneticilerinin katıldığı seminerlerde katılımcılara elektrikli ve hibrit araç teknolojileri hakkında güncel bilgiler 
verilmiştir. Aynı zamanda sektörün geleceği açısından büyük önem arz eden son gelişmeler aktarılmıştır.  



242 öğrencinin katılım sağladığı seminerde sektörün ihtiyacı olan kalifiye personelin yetişmesine katkı sağlanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Otomotiv Çalışma Grubu tarafından “Elektrikli ve Hibrit Taşıt Teknolojileri 
Seminerleri”nin ikincisi organize edilmiştir. Aralık ayında ilki gerçekleştirilen ve öğrencilerden büyük bir ilgi gören 
seminerler, sektörden deneyimli uzman ve yöneticilerin eğitimci olarak katılacağı etkinlikler ile online olarak bir kez 
daha gerçekleştirilmiştir. “Elektrikli ve Hibrit Taşıt Teknolojileri Seminerleri”ne, Mühendislik Fakültesinin otomotiv, 
bilgisayar, elektrik-elektronik, endüstri, makine mühendisliği bölümleri ile meslek yüksekokullarında eğitim alan 
öğrenciler sertifikalı olarak katılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4- BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ PARTNERLİĞİNDE DÜZENLENEN III. NDT 
GÜNLERİ 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Kaynak Eğitim ve Muayene Merkezi (KEMM) tarafından düzenlenen 
Fakültemizin de partner olarak yer aldığı 3. NDT Günleri 26 Kasım 2022 Cumartesi günü BAOB Oditoryumu’nda 
gerçekleştirildi. 

Açılış konuşmalarının ardından, “Tahribatsız Muayene Alanında Sorunlar ve Çözüm Önerileri”nin konuşulduğu, 
Neslihan Mahmutyazıcıoğlu’nun (NONNDT) oturum başkanı olduğu, Seçkin Dabi (TÜPRAŞ), Serdar Akyüz (QUALİTAS), 
Serkan Kılıçarslan (CRD ENDÜSTRİYEL), Oğulcan Kabakçı (AKADEMİ NDT) konuşmacı oldukları birinci oturum 
gerçekleştirildi. 

“Tahribatsız Muayenede Sektörel Uygulamalar ve Teknolojik Gelişmeler” konusunun konuşulduğu, oturum 
başkanlığını Prof. Dr. Fatih Karpat’ın (Bursa Uludağ Üniversitesi) yaptığı ikinci oturumun konuşmacıları, Buket Topel 
(TEI), Serken Çökmez(TÜRASAŞ), Özlem TULUNOĞLU (ROKETSAN), Tahribatsız Muayenede Sektörel Uygulamalar ve 
Teknolojik Gelişmeler hakkında bilgi verildi. 

“Tahribatsız Muayenede Personel Eğitiminin Önemi”nin konuşulduğu üçüncü oturumun başkanlığını İhsan Karaman 
(FNSS) yaptı. Konuşmacılar, Prof. Dr. Hakan Gür (ODTÜ KTTMM), Yusuf Ahmet Şener (TSE), Dr. Ersan Gönül (MMO 
KEMM), Tahribatsız Muayenede Personel Eğitiminin Önemi konusunda bilgilendirme yapıldı. 

‘’Tahribatsız Muayene’’ kapanış konuşmalarını Melih Şahin (NUROL MAKİNA) ve Özgür Akçam yaptı. Şahin ve Akçam, 
3. NDT Günleri etkinliğinin değerlendirmesini yaptılar. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5- ULUSAL TEKSTİL MAKİNALARI VE SİSTEMLERİ SEMPOZYUMU  

1.Ulusal Tekstil Makinaları ve Sistemleri Sempozyumu 20-21 Ekim 2022 tarihinde Bursa Akademik Odalar 
Yerleşkesinde (BAOB) gerçekleştirilmiştir. Bursa Uludağ Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Bölümü, Tekstil 
Mühendisleri Odası Bursa Şubesi ve Tekstil Makina ve Aksesuarları Üreticileri Derneği (TEMSAD) ile birlikte “Tekstile 
Kendi Teknolojinle Yön Ver” temasıyla düzenlenen sempozyumda, 2 gün boyunca 2 panel ve 6 ayrı oturumda 
sektörün durum değerlendirmesi, enerji verimliliği ve çevresel etkiler, dijitalleşme, Ar-Ge ve inovasyon çalışmaları ele 
alınmıştır. Sempozyumun ilk gününde Sayın Dr. Semih Çetin “Endüstriyel Dijital Dönüşümde Digit'ten Veriye, Veriden 
Akla Yolculuk” başlıklı sunumu gerçekleştirmiştir. Yoğun bir katılım ve iş birliklerinin gerçekleştirildiği sempozyumda 
kapanış panelinde bundan sonraki süreçte akademik ve endüstriyel anlamda yapılması gerekenlerle ilgili 
oluşturulacak yol haritasına yönelik tespitler ortaya konmuş ve bu sempozyumun 2 yılda bir tekrarlanması, zaman 
içerisinde uluslararası düzeye taşınması konusunda görüş birliğine varılmıştır. 

Sempozyum, tekstil makineleri üreticileri ile tekstil ve konfeksiyon üretim sanayini ve akademisyenleri aynı 
platformda buluşturmayı hedeflemekte ve tekstil makineleri imalat sanayinin gelişmesine katkı sağlayacak somut 
sonuçlara odaklanmaktadır. 
 

      

       



 
Sempozyumun konu başlıkları; 

• Otomasyon Sistemleri ve Dijitalleşme 
• Yazılım ve ERP sistemleri 
• Teknik Tekstil ve Özel Amaçlı Üretilen Tekstil Makineleri ve Yardımcı Sistemleri 
• Terbiye Makineleri ve Yardımcı Sistemleri 
• Boya Makineleri ve Yardımcı Sistemleri 
• Baskı – Dijital Baskı Makineleri ve Yardımcı Sistemleri 
• Bitim işlemleri Makineleri ve Yardımcı Sistemleri 
• Dokuma Makineleri ve Yardımcı Sistemleri 
• Örme ve Çorap Örme Makineleri ve Yardımcı Sistemleri 
• Dokuma Hazırlık Makineleri ve Yardımcı Sistemleri 
• Lif Ve İplik Üretim Makineleri ve Yardımcı Sistemleri 
• Konfeksiyon ve Hazırlık Makineleri ve Yardımcı Sistemleri 
• Laboratuvar Makineleri ve Yardımcı Sistemleri 
• Kalite Kontrol ve Paketleme Makineleri ve Yardımcı Sistemleri 
• Çevre Çözümleri ve Sistemleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6- BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ YEREL VE ULUSAL ÇEVRE ÇALIŞMALARI  

Çevre Mühendisliği Bölümü, Sıfır Atık Mavi Hareketi çerçevesinde hazırlanan "Deniz Çöpleri İl Eylem Planı" 
kapsamında farkındalık oluşturmak amacıyla Bursa Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği Şube Müdürlüğü çalışanları 
ile sahil temizleme etkinliği düzenlendi. 

Bölümümüz öğretim üyelerinin ve Çevre Topluluğu (UÇET) öğrencilerinin yanı sıra Bursa Uludağ Üniversitesi ve 
belediye çalışanlarının da hazır bulunduğu etkinlikte, Mudanya halk plajı ile Güzelyalı sahili girişindeki alanda kıyı 
temizliği yapıldı. 

Yaklaşık 100 kişilik grup, ellerine çöp poşetlerini alarak sahildeki atıkları büyük titizlikle topladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.haberler.com/bursa-buyuksehir-belediyesi/
https://www.haberler.com/mudanya/


Fakültemiz çevre mühendisliği öğretim üyeleri tarafından farklı zaman ve medya mecralarında toplumun iklim 
değişikliği ve çevre bilinci artırmaya yönelik faaliyetlerde bulunulmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7- BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÖNCÜLÜĞÜNDE DÜZENLENEN EKSERJİ KURSU 

22-24 Ağustos 2022 tarihleri arasında, “18. Ekserji ve Uygulamaları Yaz Kursu” Bursa Uludağ Üniversitesi ev 
sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.  Yıllardır başarı ile sürdürülen ve kendi alanında markalaşan “Ekserji ve Uygulamaları 
Kursu”, sadece Üniversite için değil bölgedeki enerji üretim teknolojileri alanında yürütülen araştırma ve üretim 
ekosistemiyle ilgili alanlara önemli katkılar sağlamıştır. Türkçe ve yüz yüze olarak gerçekleştirilen 18. Ekserji ve 
Uygulamaları Yaz Kursu; lisans/lisansüstü düzeydeki araştırmacı, akademisyen ve sektör profesyonellerinin katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir.  Alanda uzman ve sektörün yakından tanıdığı Prof. Dr. İbrahim Dinçer, Prof. Dr. Yunus A. Çengel, 
Prof. Dr. Arif Hepbaşlı, Prof. Dr. Adnan Midilli ve Prof. Dr. Mustafa Özilgen’in ana konuşmacı/eğitimci olarak ders 
verdiği 18. Ekserji ve Uygulamaları Yaz Kursuna ayrıca Prof. Dr. Akın B. Etemoğlu, Prof. Dr. T. Hikmet Karakoç ve Prof. 
Dr. Ziya Söğüt de katkıda bulunmuştur. 

 

 

 



 

 

Dünyanın farklı üniversitelerinden akademisyenlerin katıldığı ve aralıksız 18 yıldır gerçekleştirilen programın ilk ve son 
oturumu Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Mühendislik Fakültesi Otomotiv Mühendisliği Bölümü’nde yapıldı. 23 
Ağustos’taki eğitim ise BTSO Seminer Salonu’nda gerçekleştirildi.  22-24 Ağustos tarihlerini kapsayan etkinliğe Rektör 
Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz, Dekan Prof. Dr. Akın Burak Etemoğlu, akademisyen, kursiyer ve çok sayıda davetli 
katıldı. Kurs sonunda katılımcılara sertifika verildi. Ayrıca kurs kapsamında elde edilen tüm gelir Bursa Uludağ 
Üniversitesi Güçlendirme Vakfı tarafından öğrencilere ‘burs’ olarak dağıtıldı.  

 

 

 

 

 



8- BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÖNCÜLÜĞÜNDE SANAYİ ZİRVESİ 

Fakültemiz Endüstri mühendisliği bölümü öncülüğünde her yıl düzenlenen endüstri mühendisliği ve sanayi zirvesinde 
ülke genelinden kariyer yolculuğuna yeni başlayacak endüstri mühendisliği öğrencileri ve yeni mezunları farklı 
sektörlerdeki deneyimli profesyoneller ile bir araya gelerek görüş alışverişinde bulunmaktadır. 15. ve 17. sini yüz yüze 
Bursa Uludağ Üniversitesi Prof. Dr. Mete Cengiz Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. Her yıl yoğun ilgi ile takip 
edilen bu etkinlik fakültemizin tanınırlığına da önemli katkılar sağlamaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9- BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİNİN TÜBİTAK 2244 PROGRAMINA DESTEĞİ 

Üniversitemiz ülkemiz genelinde TÜBİTAK 2244 kapsamında en fazla bursiyere sahip üniversite unvanını 
korumaktadır. Bursa Uludağ Üniversitesini Sabancı Üniversitesi ve Bursa Teknik Üniversitesi takip etmektedir. 
Üniversitemizin bu başarısında en büyük payın fakültemize ait olduğu bilinmektedir. %90 gibi bir paya sahip 
fakültemizin bu katkısı sayesinde ülkemizin arge iklimine hizmet edilmektedir. Ülkemizin ihtiyacı olan doktoralı mezun 
sayısının artırılmasına olan katkı ile topluma hizmet sorumluluğunun yerine getirildiği görülmektedir. 

 

 

 

Proje No Proje Adı Yürütücü Kuruluş Başlama Tarihi Bitiş Tarihi Grup Durumu Türü Bütçe
119C031 Taşınım-Işıma Kombine Pişirme            ABDURRAHMAN ALPER ÖZALBURSA ULUDAĞ Ü. MÜHENDİ     15.07.2020 15.07.2028 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 1508688
119C053 SAÇ METAL KALIPLARININ TA       YAHYA IŞIK BURSA ULUDAĞ Ü. MÜHENDİ     15.07.2020 15.07.2028 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 1691088
119C102 Bursa Uludağ Üniversitesi ile Bu                     MEHMET KARAHAN BURSA ULUDAĞ Ü. TEKNİK B   15.07.2020 15.07.2028 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 3714960
119C115 Lazerin Malzemelerin Bağlama       KADİR ÇAVDAR BURSA ULUDAĞ Ü. MÜHENDİ     15.07.2020 15.07.2028 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 2224080
119C122 Bursa Uludağ Üniversitesi ile Bu                    HÜSEYİN AKSEL EREN BURSA ULUDAĞ Ü. MÜHENDİ     15.07.2020 15.07.2028 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 2725272
119C123 Havlı kumaşların üretiminde opt      HÜSEYİN AKSEL EREN BURSA ULUDAĞ Ü. MÜHENDİ     15.07.2020 15.07.2028 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 1530288
119C124 TEKSTILDE ENDÜSTRİ 4.0 UY          HÜSEYİN AKSEL EREN BURSA ULUDAĞ Ü. MÜHENDİ     15.07.2020 15.07.2028 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 1467288
119C153 ERMAKSAN VE BURSA ULUDA         FATİH KARPAT BURSA ULUDAĞ Ü. MÜHENDİ     15.07.2020 15.07.2028 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 1478088
119C154 Yeni Nesil Elektrikli Araçlar Oda    FATİH KARPAT BURSA ULUDAĞ Ü. MÜHENDİ     15.07.2020 15.07.2028 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 1685088
119C206 Otomotiv Sektöründe Enjeksiyo     ALİ DURMUŞ BURSA ULUDAĞ Ü. MÜHENDİ     15.07.2020 15.07.2028 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 1583184
119C207 ELEKTRİKLİ ARAÇ PLATFORM           AKIN BURAK ETEMOĞLU BURSA ULUDAĞ Ü. MÜHENDİ     15.07.2020 15.07.2028 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 1691088
119C213 Bursa Uludağ Üniversitesi -Baru        SEMİHA EREN BURSA ULUDAĞ Ü. 15.07.2020 15.07.2028 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 1674288
118C037 Teknik Tekstillerde Kullanılmak     YUSUF ULCAY BURSA ULUDAĞ Ü. MÜHENDİ     15.02.2019 15.02.2026 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 1255728
118C040 Biyopolimerlerin Sentezi Ve Fon    ASLI HOCKENBERGER BURSA ULUDAĞ Ü. MÜHENDİ     15.02.2019 15.02.2026 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 457776
118C059 Havacılık ve Otomotiv Kompone      ABDULVAHAP YİĞİT BURSA ULUDAĞ Ü. MÜHENDİ     15.02.2019 15.02.2026 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 733728
118C100 Bursa Uludağ Üniversitesi - TUS    OSMAN KOPMAZ BURSA ULUDAĞ Ü. MÜHENDİ     15.02.2019 15.02.2027 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 5483664
118C103 Gaz Türbinli Motor Teknolojileri  ALİ SÜRMEN BURSA ULUDAĞ Ü. MÜHENDİ     15.02.2019 15.02.2027 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 2216880
118C120 YENİLİKÇİ PLASTİK TİTREŞİM       NECMETTİN KAYA BURSA ULUDAĞ Ü. MÜHENDİ     15.02.2019 15.02.2027 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 957552
118C125 Bütünleşik Sistemlerin ve Kontro   MUSTAFA CEMAL ÇAKIR BURSA ULUDAĞ Ü. MÜHENDİ     15.02.2019 15.02.2027 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 1404528
118C157 Endüstriyel Gerçek Zamanlı Ak    GÜNEŞ YILMAZ BURSA ULUDAĞ Ü. MÜHENDİ     15.02.2019 15.02.2026 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 924528
118C083 GELECEĞİN OTOMOBİLLERİ            TÜLİN GÜNDÜZ BURSA ULUDAĞ Ü. 15.02.2019 15.02.2027 BİDEB Yürürlükte BİDEB-2244 1994304



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10- BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DERGİSİ 

Uludağ Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dergisi ilk olarak 1984 yılında "Uludağ Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık 
Fakültesi Dergisi" adı ile kurulmuş olup 2004 yılından itibaren düzenli olarak basılmaktadır. Derginin ismi 2014 yılında 
"Uludağ Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dergisi" olarak değiştirilmiştir. 

Uludağ Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dergisi, mühendislik alanındaki gelişmeleri takip etmek ve bu alanlarda 
akademik kaynak oluşturmak amacıyla yayımlanmaktadır. Dergide, mühendislik bilimlerinde yapılan bilimsel ve özgün 
araştırmalara, teknik notlara ve güncel derlemelere yer verilmektedir. Türkçe ve İngilizce dillerinde yazılmış makaleler 
kabul edilmektedir. 

Üye olunan ulusal/uluslararası veri tabanları ve indeksler 

• Index Copernicus : 2012- 

• DOAJ : Ağustos 2015- 

• TR-Dizin : Aralık 2014- 

Uludağ University Journal of The Faculty of Engineering 

Uludağ Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dergisi 

ISSN: 2148-4147   e-ISSN: 2148-4155 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ LABORATUVAR TESTLERİ 
VE HİZMET BEDELLERİ 

 

Makine Mühendisliği Bölümü 

Test/Analiz Adı Birim Fiyat TL (KDV Hariç) 

Çekme/Basma/Eğilme Deneyi  
(oda sıcaklığı) Numune 250 

Bakalite Alma Numune 200 

Darbe testi (Charpy) Numune 200 

Hassas Numune Kesme Cihazı  Numune 200 

Optik Mikroskop Görüntüleme Numune 250 

Sertlik Ölçüm Cihazı (Vickers) Numune 500 

Zımparalama ve Parlatma Cihazı Numune 250 

Mikroyapısal ve makroyapısal inceleme Numune 450 

Kimyasal Dağlama Prosesi Numune 375 

Taramalı Elektron Mikroskobu Görüntü Alma Numune 1000 

 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

Test/Analiz Adı Fiyat TL (KDV Hariç) 

GSM Baz istasyonlar radyasyon ölçümü  3900 

Yüksek gerilim EM alan ölçümü  3450 

PCB kart basımı 1 kart için  11 $ /m  

 

Çevre Mühendisliği 

Test/Analiz Adı Fiyat TL (KDV Hariç) 

Bursa ili sınırları için  15000 
Bursa ili sınırları dışında  16000 

 

 

 

 

 

 



Tekstil Mühendisliği 

 

 

 



 

 
 
 
İnşaat Mühendisliği 
 
 

1. AGREGA DENEYLERI 
1.1 Elek analizleri 

a. İnce ve kaba agrega karışımının elek analizi 270 
b. İnce agreganın elek analizi 270 
c. Kaba agreganın elek analizi 270 

1.2. Granülometri düzeltme ve gerekli hesaplar 270 

1.3. Agreganın özgül ağırlığının bulunması  

a. İnce agreganın özgül ağırlığının bulunması 270 

b. Kaba agreganın özgül ağırlığının bulunması 270 
1.4 Agreganın birim hacim ağırlığının bulunması  

a. Agreganın sıkışık birim hacim ağırlığı 270 

b. Agreganın gevşek birim hacim ağırlığı 270 
c Şekilsiz agreganın birim hacim ağırlığı (Parafin ile) 270 

1.5. Agreganın su muhtevasının bulunması 270 



 Agreganın boşluk oranının bulunması 270 
1.6. İnce agregada kil toprakları, linyit, bitkisel artık, vb. Madde bulunması 270 

  
İnce agregada yabancı organik madde bulunması 

 
270 

1.7. Agreganın No.200 eleğinden geçen kısmının bulunması 270 

1.8. İnce agreganın incelik modülü tayini (Elek analizi dâhil) 270 

1.9. Los Angeles deneyi ile kaba agrega aşındırma kaybının bulunması 850 

 
1.10. 

 
Agregadaki hafif malzeme yüzdesinin bulunması (Özgül Ağırlığı 2’den 
az olan malzeme ) 

 
670 

1.11. Yanıcı madde miktarı tayini 480 

1.12. Sülfat miktarı tayini 440 
1.13. Donma-çözünme dayanıklılığı (Na2SO4 ile) 800 

1.14. Kusurlu malzeme yüzdesi tayini 240 

1.15. Elastisite modülünün bulunması (en az 3 örnekle 1 adedi) 880 

1.16. Alkali-Agrega Reaktivite Deneyi (Kanada Testi) 1600 

1.17. Agreganın Hacim Kararlılığı 1120 

1.18. Yassılık İndeksi 240 

1.19. Agrega Karışım Oranlarının Tespiti (Beton Tasarımı İçin) 7990 

1.20. Agrega aşınma direnci (Böhme deneyi) 640 

1.21. Agrega darbe değeri tayini 800 
Not: Agrega deneylerinin fiyatları, numunelerin laboratuvara, deneye girebilecek şekilde teslimi esasına göredir. 
Aksi takdirde numune hazırlama ücreti, deney ücretine eklenir. 
 
2. ÇIMENTO ve DİĞER BAĞLAYICI DENEYLERI 
DENEY ADI  TL Tutarı (%18 KDV dahil) 

 
 

2.1 

 
 
Çimento elek analizi ile incelik bulunması 

 
 
270 

2.2. Çimento inceliğinin Blaine Cihazı ile bulunması 560 

2.3. Çimentonun priz süresi tayini 560 

2.4. Çimento kıvam deneyi 560 

2.5. Çimentonun çekme dayanımının bulunması (Hazır örnek ile en az 3ad.) 480 

 
2.6. 

 
Çimentonun çekme dayanımının bulunması (Örnek hazırlanması dâhil en 
az 3 ad.) 

 
640 

2.7. Çimentonun basınç dayanımının bulunması (Hazır örnek ile en az 3ad.) 280 



2.8. Çimentonun basınç dayanımının bulunması (Örnek hazırlanması dâhil en 
az 3ad.) 

640 

2.9. Çimento eğilme dayanımının bulunması (Hazır örnek ile en az 3ad.) 280 

 
2.10. 

 
Çimento eğilme dayanımının bulunması (Örnek hazırlanması dâhil en az 
3ad.) 

 
640 

2.11. Puzolanik aktivite indeksi (her bağlayıcı her yaş için) 1600 

2.12. Reolojik parametrelerinin belirlenmesi ve yorumlanması 7990 

2.13. Marsh-hunisi akış süresi tayini (doygunluk noktası tayini) 960 

2.14. Mini-çökme tayini 160 

2.15. Yapışma Bağ çekip koparma dayanımı test cihazı 480 
 

3. BETON ve HARÇ KARIŞIMI DENEYLERI 
DENEY ADI  TL Tutarı (%18 KDV dahil) 

3.1. Beton Karışım Hesabı (1 Dayanım Sınıfı için) 7990 

3.2. Taze betonun birim hacim ağırlığının bulunması 160 

3.3. Sertleşmiş betonun birim hacim ağırlığının bulunması 160 
3.4. Taze betonda hava boşluk yüzdesinin bulunması 400 
3.5. Taze harç karışımında hava boşluk yüzdesinin bulunması 480 
3.6. Taze betonun kıvamının çökme deneyi ile bulunması 190 
3.7. Taze betonun penetrasyonunun bulunması 175 

3.8. Vebe deneyi 240 
3.9. Taze betonun yayılma değer 175 

3.10. Kendiliğinden yerleşen betonun taze hal özellikleri  

a. T50 süresi tayini 285 

b. V-hunisi akış süresi 320 
c. L-kutusu deneyi 320 
d. U-kutusu deneyi 320 
e. Doldurma kutusu deneyi 320 
f. J-halkası deneyi 320 
3.11. Harç karışımlarının reolojik özelliklerinin belirlenmesi 7190 

3.12. Beton küp basınç dayanımının bulunması  

 (200 ton kapasiteli pres makinası ile) 95 

3.13. Beton küp yarmada-çekme dayanımının bulunması 125 

3.14. Beton küp yarmada-çekme dayanımının bulunması 125 

3.15. Beton eğilme dayanımının bulunması 160 
 (200 ton kapasiteli pres makinası ile)  

3.16. Beton eğilme dayanımının bulunması 320 
 (Srevo kontrollü pres makinası ile)  



3.17. Beton karışımlarının elastik modülü tayini  
 (en az 3 örnekle 1 adedi) 880 

3.18. Beton silindir basınç dayanımının bulunması  

a. Başlıksız 65 
b. Başlıklı 95 
c. Kalıp kirası (Adet/gün) 80 
3.19. Yerinde örnek alma ve basınç dayanımı deneyi 

(en az üç örnek, yol masrafı dışında) 
800 

3.20. Karot çıkarma deneyi (En az 3 karot) 1120 
 a. Ek karot çıkarma 280 
 b. Karot Kırma (Hazır örnek ile adedi) 80 
 c. Karot örneği kesilmesi (1 adet) 65 
 e. Karot örneği başlıklama (1 adet) 65 
 f. Karot kırma (kesme ve başlıklama dahil) 210 

3.21. Betonda basınç dayanımın beton tabancası ile bulunması (en az 10 nokta 
için) 

800 

a. Ek nokta başına 50 

3.22. Beton ve harç karışımlarının geçirgenliği  

a. Klor-iyon geçirgenliği tayini 950 

b. Su emme tayini 320 
c. Kılcal su emme tayini 480 

  1120 
d. Betonun su geçirgenliğinin bulunması (3 Adedi) (Permeabilite deneyi)  

3.23. Beton karışımlarının aşınma direnci (Böhme deneyi) 800 

3.24. Lifli betonlarda yük-deplasman eğrisi 800 

3.25. Enerji yutma kapasitesi hesaplama 800 

3.26. Sülfat saldırısı incelenmesi 1600 

3.27. Alkali silika reaksiyonu incelenmesi 1600 

3.28. Yüksek sıcaklık direnci incelenmesi 1600 

3.26. Kuruma-Büzülme incelenmesi 1600 

3.27. Donma-çözünme direnci 
a. ağırlık kaybı yöntemi 

1600 

 b. dayanım kaybı yöntemi 1600 
 c. durabilite faktörü 1600 

3.28. Ultrases geçiş hızı tayini 160 

3.29. Kütle beton sıcaklık ölçümü 240 
3.30. Terleme ölçümü 400 
3.31. Çatlak incelenmesi (mikroskop ile) 560 



27 
 

 

4. METALIK MALZEME DENEYLERI 
DENEY ADI TL Tutarı (%18 KDV) 

 
 

4.1. 

 
 

Çekme deneyi (bir adet hazır numune için) (50 ton kapasite) 

 

a. φ 10 - φ 18 arası(1 adet için) 190 

b. φ 18 den yukarısı(1 adet için) 220 

4.2. Ankraj Çubuğu Çekilmesi (bir adet hazır numune için) 320 

4.3. Profilden hazırlanmış örneğin çekilmesi (bir adet numune için) 320 

 
5. DİĞER DENEYLERI 
DENEY ADI TL Tutarı (%18 KDV) 

 
 

5.1 

 
 

SEM – Taramalı Elektron Mikroskobu için Kaplama (bir adet numune 

 
 

120 

5.2 Bilyeli Öğütücü (bir saat için) 120 

5.3 Tane Dağılımı Ölçme Cihazı (bir saat için) 120 

5.4 Polarize Optik Mikroskop (bir saat için) 400 

5.5 Pilot Reaktör (bir adet numune için) 400 
 

 

 

 

 


